
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Protokół nr XL/2023 

40 Posiedzenie w dniu 18 stycznia 2023  

Obrady rozpoczęto 18 stycznia 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:24 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Katarzyna Jóźwiak 

5. Justyna Korybska 

6. Anna Maciuszonek 

7. Tadeusz Małecki 

8. Jadwiga Orłowska 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

1. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

2. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

3. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary. 

4. Katarzyna Rynkowska – Skarbnik Miasta i Gminy Młyna 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Posiedzenie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury otworzyła Pani Anna 

Maciuszonek z upoważnienia Przewodniczącej Komisji Pani Reginy Chabros-Duszy witając 

wszystkich zebranych.  

Na posiedzeniu komisji obecnych było 5 radnych, co stanowi kworum do opiniowania projektów 

uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poinformowała, 

że do biura rady wpłynął wniosek o wycofanie uchwały zmieniającej uchwałę nr XLI/280/2022 

Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie zawarcia porozumienia 

dotyczącego współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga z porządku obrad. Odczytała wniosek. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

wycofania uchwały z porządku obrad. 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIX posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 grudnia 2022 

r. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XXXIX posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 grudnia 2022 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2039, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła 

Panią Skarbnik o omówienie uchwały zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy Młynary na lata 2023-2039 oraz uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 

Młynary na 2023 rok, 

Pani Skarbnik omówiła uchwały. 

Pani Burmistrz poinformowała, że projekty unijne z podmiotami zagranicznymi będą dalej 

realizowane. Środki, które nie zostały przydzielone partnerom rosyjskim będą wracać do 

budżetu i będzie możliwość wykorzystania tych środków. Jeśli będzie taka możliwość, to 

wykorzystamy je na zagospodarowanie terenu za młynem. 

Pani Sekretarz powiedziała, że dokumentacja projektowa na to zadanie jest gotowa. 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2039, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 

c) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 

pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła 

Panią Burmistrz o omówienie obu uchwał dotyczących zadania „Posiłek w szkole i w domu" 

na lata 2019-2023”. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 

w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

d) w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych w zakresie dożywiania w 

formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych w zakresie dożywiania w formie 

posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

5. Sprawy różne. 

 

Pani Małgorzata Dzięcioł zapytała, kiedy zostanie poprawiony przejazd na drodze z płyt 

Podgórze-Zaścianki. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że przejazd został poprawiony. Omówiła temat związany z 

przywracaniem nieużytków do kultury rolnej. 

Wywiązała się dyskusja na temat wycinki zakrzaczeń na terenie sołectwa Zaścianki.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach zapytał z czego wynika zmiana kwoty na 

oczyszczalnię ścieków. 

Pani Skarbnik powiedziała, że kwota ta wynika z przesunięcia środków.  



Pani Burmistrz poinformowała, że rozpoczyna się budowa dwóch sklepów w Młynarach.  

Omówiono temat udzielania koncesji na sprzedaż alkoholu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji zamknęła obrady XL Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury w Młynarach. 

 

 

  

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Anna Maciuszonek 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


